Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia członkom Zarządu absolutorium z wykonywania przez nich 

obowiązków w roku 2014. 
14. Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia członkom Rady Nadzorczej absolutorium z wykonywania przez nich 

obowiązków w roku 2014. 
15. Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia kapitału zakładowego Spółki o kwotę 7.876.965,15 zł (siedem 

milionów osiemset siedemdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt pięć 15/100 złotych) oraz zmiany 
Statutu Spółki. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji akcji serii C w 
ramach subskrypcji prywatnej z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych Akcjonariuszy oraz zmiany

[...]

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki działając na podstawie art. 430 § 1, art. 455 § 2 oraz art. 457 § 2 Kodeksu 

spółek handlowych, a także na podstawie § 16 ust. 4 pkt 6) Statutu Spółki uchwala, co następuje: 

1. Obniża się kapitał zakładowy Spółki z kwoty 7.884.850,00 zł (siedem milionów osiemset osiemdziesiąt 
cztery tysiące osiemset pięćdziesiąt złotych) do kwoty …………….. zł (………………………..złotych), to jest o 
kwotę 7.876.965,15 zł (siedem milionów osiemset siedemdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt 
pięć 15/100 złotych) przez obniżenie wartości nominalnej akcji z kwoty 10 zł (dziesięć złotych) do kwoty 
………. (…………… groszy).  

2. Celem obniżenia kapitału zakładowego Spółki jest pokrycie strat poniesionych w latach poprzednich oraz w 
roku obrotowym 2014.

[...]

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi …………….zł (………..złotych). 
2. Kapitał zakładowy Spółki dzieli się na: 

a) 50.000 (pięćdziesiąt tysięcy) akcji imiennych serii A o numerach od 00001 do 50000, o wartości 
nominalnej …..zł (……złotych) każda akcja, 

b) 639.500 (sześćset trzydzieści dziewięć tysięcy pięćset) akcji zwykłych na okaziciela serii A1 o numerach od 
000001 do 639500, o wartości nominalnej …..zł (…złotych) każda akcja, 

c) 98.985 (dziewięćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt pięć) akcji zwykłych na okaziciela serii B 
o numerach od 00001 do 98985, o wartości nominalnej …. zł (….złotych) każda akcja.”  

§3 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia dokonania wpisu w rejestrze 

przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego obniżenia kapitału zakładowego.

[...]

430 § 1, art. 431, art. 432, art.433 Kodeksu 

spółek handlowych, a także na podstawie § 16 ust. 4 pkt. 6) Statutu Spółki uchwala, co następuje: 

1.  Podwyższa się kapitał zakładowy Spółki z kwoty ………… zł (……………. złotych) do kwoty nie większej niż 
4.046.580,00 zł (cztery miliony czterdzieści sześć tysięcy pięćset osiemdziesiąt złotych), to jest o kwotę nie 
wyższą niż ……………… zł (………………złotych), poprzez emisję nie więcej niż ……………. (…………….) akcji zwykłych na 
okaziciela serii C obejmujących akcje o numerach od ……… do ……… o wartości nominalnej …….. zł 
(……………złotych) każda akcja.

[...]

Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie więcej niż…………….zł (………..). 
2. Kapitał zakładowy Spółki dzieli się na nie więcej niż ……………… akcji: 

a) 50.000 (pięćdziesiąt tysięcy akcji imiennych serii A o numerach od 00001 do 50000, o wartości 
nominalnej …..zł (……złotych) każda akcja, 

b) 639.500 (sześćset trzydzieści dziewięć tysięcy pięćset) akcji zwykłych na okaziciela serii A1 o numerach od 
000001 do 639500, o wartości nominalnej ….. zł (…złotych) każda akcja, 

c) 98.985 (dziewięćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt pięć) akcji zwykłych na okaziciela serii B 
o numerach od 00001 do 98985, o wartości nominalnej …. zł (…złotych) każda akcja. 

d) …………………………. (…….) akcji zwykłych na okaziciela serii C o numerach od ….. do ……….. o wartości 
nominalnej ……………. zł (…złotych) każda akcja.”